[image: image1.png]

                    Собрание представителей городского поселения Смышляевка

                          муниципального района Волжский Самарской области

                                                            Третьего созыва

                                                                РЕШЕНИЕ

    «30» марта 2016 года                                                                                      №40/11
     «О выделении денежных средств из бюджета городского
      поселения Смышляевка на замену оконных блоков в  ГБОУ СОШ №3»
  В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ и на основании ст. 8 п.2, ст. 10 п.9-10 Устава городского поселения Смышляевка, в целях организации и поддержки на территории городского поселения Смышляевка общедоступного бесплатного образования, Собрание представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

  РЕШИЛО:  -

   1. Администрации городского поселения Смышляевка выделить денежные средства     на  замену оконных блоков в ГБОУ СОШ №3  согласно выписанным платежным документам.
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
   3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Мой поселок».

  Глава городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                               В.М. Брызгалов
  Председатель Собрания представителей

  городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                И.Г. Мясникова